
1/5ul. Damrota 25, 40-022 Katowice
tel: +48 32 207 60 00 • fax: +48 32 207 60 10 • e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KATOWICACH

UNP: 2401-22-171520
Katowice, 19 lipca 2022 roku

Sprawa: Świadczenie usług telefonii ruchomej 
wraz z dostawą kart SIM na
potrzeby Izby Administracji 
Skarbowej w Katowicach 

Nr sprawy: 2401-ILZ.261.83.2022

Kontakt: Małgorzata Gajda
Starszy Specjalista
tel.: 322076429
e-mail: a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl

Wykonawcy

Zaproszenie do złożenia oferty
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach prowadzi rozpoznanie rynku w celu realizacji zamówienia, 
którego przedmiotem jest świadczenie usług telefonii ruchomej wraz z dostawą kart SIM na potrzeby 
Izby Administracji Skarbowej w Katowicach.
Do niniejszego postępowania nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych – art. 2 ust. 1 (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.).

I. Przedmiot zamówienia

Szczegółowy zakres świadczonej usługi został określony w Opisie Przedmiotu Zamówienia 
stanowiącym Załącznik nr 1 do Zaproszenia.

II. Miejsce realizowania zamówienia:

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 

ul. Damrota 25, 40-022 Katowice 

III. Termin realizacji:

Termin realizacji usług telefonii ruchomej: od 1 grudnia 2022 r. do 30 listopada 2023 r.

IV. Kryteria oraz sposób oceny ofert:

IV.1. Kryterium nr 1 – CENA OFERTY „Pi (C)”:

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl


2/5

Sposób oceny kryterium – minimalizacja (im niższa cena tym wyższa liczba 
punktów za kryterium)
Maksymalna liczba punktów do uzyskania w kryterium – 80
Punkty zostaną wyliczone zgodnie z poniższym wzorem:

𝐏𝐢(𝐂) = 𝐂𝐦𝐢𝐧
𝐂𝐢 𝐱 80

Gdzie:

Pi (C) Liczba punktów jaką otrzymała oferta badana za kryterium „Cena”

C min Najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nie odrzuconych ofert

Ci Cena oferty ocenianej

80 Maksymalna liczba punktów jaką może otrzymać oferta za kryterium 
„Cena”

IV.2. Kryterium nr 2 – Czas dostawy kart SIM w ramach prawa opcji (D)

Sposób oceny kryterium – punktowane będzie w następujący sposób:
Maksymalny czas dostawy 
(liczba dni roboczych) kart SIM 
zamawianych w ramach prawa 
opcji od dnia złożenia 
zamówienia

20 
i więcej

dni

18 
dni

16 
dni

14 
dni

12 
dni

10 
dni

8 
dni

6 
dni

5 
dni

4 
dni

3 
dni

Liczba przyznanych punktów 0 1 2 3 4 5 7 8 9 10 20

W przypadku braku informacji o zaoferowanym terminie dostawy kart SIM, Zamawiający 
uzna, że Wykonawca oferuje 20 lub więcej dni dostawy i taką wielkość przyjmie do 
przeliczenia punktów w kryterium „Czas Dostawy”. W przypadku zaoferowania czasu 
krótszego niż 3 dni, Zamawiający zastosuje punktację dla wariantu odpowiedzi: 3 dni.

W przypadku zaoferowania niepełnych dni, Zamawiający dokona zaokrąglenia czasu dostawy 
w górę, np. 3,5 dnia = 4 dni. Zamawiający będzie oceniał oferty według kryterium 
określonego powyżej.

V. Warunki płatności:

1. Należność za przedmiot Umowy płatna będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy 
wskazany na fakturze, w ciągu w ciągu 30 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury. 
W przypadku wystawienia nieprawidłowej faktury przez Wykonawcę, termin zapłaty będzie 
liczony od dnia wystawienia faktury prawidłowej.

2. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
3. Zamawiający na podstawie art. 4 ust 3 ustawy o elektronicznym fakturowaniu 

w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz 
partnerstwie publiczno-prywatnym (tj. Dz.U. 2020 r. poz. 1666) wyłącza możliwość 
stosowania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych.



3/5

VI. Informacje dodatkowe dotyczące procedury:

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do prowadzenia negocjacji po złożeniu ofert oraz 
do wprowadzenia dodatkowych kryteriów oceny ofert.

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od realizacji zamówienia bez 
podania przyczyny.

3. Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający może wykluczyć Wykonawców, 
którzy z przyczyn leżących po ich stronie, nie wykonali albo nienależycie wykonali 
w okresie ostatnich 3 lat umowę w sprawie o udzielenie zamówienia publicznego, 
zawartą z Zamawiającym, co doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia 
odszkodowania, albo w tym samym okresie z przyczyn leżących po ich stronie, po 
wyłonieniu Wykonawcy nie doszło do podpisania z Zamawiającym umowy w sprawie 
zamówienia publicznego.

VII. Dokumenty składane wraz z ofertą oraz termin i miejsce składania ofert

1.  Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani złożeniem oferty, prosimy o wypełnienie 
i podpisanie przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy (podpis 
czytelny osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy lub podpis osoby 
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy z pieczęcią imienną lub podpis 
elektroniczny) dołączonego Formularza oferty – Załącznik nr 2 oraz Formularza 
cenowego – Załącznik nr 3.

2. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty musi być 
załączone pełnomocnictwo określające jego zakres – podpisane przez osoby 
uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. W przypadku złożenia kserokopii 
pełnomocnictwa, musi ona być potwierdzona notarialnie za zgodność z oryginałem.

3. Termin składania ofert: do dnia 02 września 2022 r.
4. Wymagane dokumenty prosimy wysłać pocztą elektroniczną w formie pliku „pdf” na 

adres: a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl; 
5. Termin zostanie dotrzymany, jeśli oferta dotrze przed jego upływem.
6. Zamawiający niezwłocznie po upływie terminu do składania ofert zamieści na stronie 

internetowej www.slaskie.kas.gov.pl, zakładka Ogłoszenia - Zamówienia publiczne, 
informację o złożonych ofertach. Po analizie ofert Zamawiający umieści na ww. stronie 
zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. W związku z powyższym, 
Zamawiający nie będzie wysyłał do Wykonawców odrębnych pism w przedmiotowym 
zakresie. 

VIII. Obowiązki informacyjne wynikające z RODO:

1. Klauzula informacyjna w związku z art. 13 RODO do zastosowania w celu związanym 
z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego została zawarta w Załączniku 
nr 2 do Zaproszenia.

2. Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych RODO 
zawarte jest w Formularzu oferty stanowiącym Załącznik nr 2 do Zaproszenia.

mailto:a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl


4/5

IX. Wykluczenie z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 
związku z przeciwdziałaniem wspierania agresji na Ukrainę 

1. W związku z Ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego, dalej „ustawy” (Dz. U. z 2022 r., poz. 835), Izba 
Administracji Skarbowej w Katowicach – jako Zamawiający –  na podstawie art. 7 ust. 1 
i 9 ustawy wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
1) wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 
3 ustawy;

2) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 
marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych 
w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 
wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy;

3) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 
i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką 
jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.

2. Na podstawie art. 7 ust. 6 i 7 ustawy – osoby lub podmioty podlegające wykluczeniu 
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy, które w okresie tego wykluczenia ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą udział w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, podlegają karze pieniężnej w wysokości do 20 000 000 
złotych.

X. Osoby do kontaktu:

1. w sprawach przedmiotu zamówienia:
- Justyna Dębała - tel.: 32 207 62 45, e-mail: justyna.debala@mf.gov.pl

2. w sprawach formalnoprawnych dotyczących prowadzonego rozpoznania:
- Małgorzata Gajda, tel. 32 207 64 29, adres e-mail: a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl.

Naczelnik Wydziału
Roman Kowalówka

podpisane kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym

mailto:justyna.debala@mf.gov.pl
mailto:a-zp.ias.katowice@mf.gov.pl


5/5

Załączniki

Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia

Załącznik nr 2 – Formularz oferty 

Załącznik nr 3 – Formularz cenowy

Załącznik nr 4 – Projekt umowy

Załącznik nr 5 - Klauzula informacyjna

Korespondencję otrzymują

1) Adresat wg rozdzielnika

2) Strona internetowa IAS – www.slaskie.kas.gov.pl 

3) aa

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Izby Administracji Skarbowej w Katowicach w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w 
siedzibach organu na tablicach informacyjnych.

https://www.slaskie.kas.gov.pl/

		2022-08-19T08:16:20+0200




